EDITAL Nº 018 CGEN/CTGC/IFB, DE 09 DE SETEMBRO DE 2016
ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES DOS COLEGIADOS DE CURSO

O  Instituto  Federal  de  Brasília,  por  meio  da  Coordenação  Geral  de  Ensino  do

Campus Taguatinga Centro,  torna público  a  divulgação  a relação preliminar  das

inscrições para representante discente dos Colegiados de cursos.

O  Coordenador  Geral  de  Ensino  do  Campus  Taguatinga  Centro,  no  uso  das
atribuições que lhe foram conferidas, divulga a relação preliminar das inscrições para
representante discente nos cursos de Licenciatura em Letras Espanhol, Tecnólogo em
Processos Gerenciais e Técnico em Comércio:

1) CANDIDATOS INSCRITOS PARA O COLEGIADO DE LETRAS ESPANHOL:

Gabriel Luz Moreira de Abreu

Ramon de Souza Rocha

Renata Daniela Alves de Azevedo

2) CANDIDATOS INSCRITOS PARA O COLEGIADO DE TECNÓLOGO EM
PROCESSOS GERENCIAIS:

Flávia Marques do Nascimento

Gabriel Corrêa Macedo Amaral

3) CANDIATOS INSCRITOS PARA O COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO EM
COMÉRCIO:

Não houve inscritos.

CONFORME EDITAL,  OS CANDIDATOS TEM QUATRO DIAS ÚTEIS  PARA REALIZAR
CAMPANHA  ELEITORAL:  23/09,  26/09,  27/09 e  28/09.  QUALQUER  DÚVIDA  FAVOR
PROCURAR A COORDENAÇÃO GERAL DE ENSINO.

Brasília, 21 de Setembro de 2016

Antongnioni Pereira de Melo
Coordenador Geral de Ensino
Campus Taguatinga Centro

Portaria 1.666 de 11 de Agosto de 2015